

VAXXA

DELÅRSRAPPORT

Q3 2023

FINANSIELL ÖVERSIKT

(TSEK)	2023-07-01- 2023-09-30	2022-07-01- 2022-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2022-01-01- 2022-09-30	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	9 949	12 466	26 131	30 629	45 676
Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA	-467	-669	-3 303	-1 669	-2 720
Resultat efter finansiella poster	-799	-6 708	-4 392	-14 527	-50 844
resultat före skatt per aktie	-0,0004	-0,04	-0,002	-0,08	-0,28
Likvida medel	4 419	582	4 419	582	4091

Väsentliga händelser under Q3 2023

- Den 11 juli meddelade Bolaget att Bolagets namn ändras från Augeo Group AB till Vaxxa AB.
- Den 17 juli meddelade Bolaget att företrädesemissionen övertecknats samt att bolaget tillförs 9.1 MSEK.
- Den 19 juli meddelade Bolaget att beslut fattats att genomföra en riktad emission till garantier i företrädes emission i enlighet med det avtal som tecknades.
- Den 1 augusti meddelade bolaget att Leif Danielsson, Niklas Danielsson och Ludvig Lindström, direkt och indirekt genom bolag, förvärvat aktier i Bolaget till ett antal om 705 158 840 st aktier, motsvarande 30,62% av Bolagets utestående aktier och röster.
- Den 7 augusti meddelade Bolaget att handel inletts med Vaxxa teckningsoption 5 och 6 (TO 5 och TO 6)
- Den 24 augusti publicerade Bolaget delårsrapport för första halvåret 2023.
- Den 11 september publicerade Bolaget preliminära siffror avseende intäkter och bruttomarginal för juli och augusti 2023.

Väsentliga händelser efter Q3 2023

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter utgången av Q3 2023.

VD ORD

På mindre än ett år har Vaxxa ökat sin bruttomarginal från 2% till 8%. Förändringen i omsättning jämfört med föregående år förklaras i huvudsak av att bolaget har en ändrad affärsstruktur i och med konkursaffärerna.

Vaxxas omsättning i konkurser utgörs i huvudsak av arvoden och provision på försäljning, inte försäljningspriser till kund. Detta resulterar i lägre omsättning men också lägre kostnader jämfört med tidigare modell.

Vårt internt uttalade mål att nå en marginal på 8% ligger stabilt för både Q2 och Q3 -23.

Bolaget har genomfört betydande ändringar i vår affärsstrategi vilket gjort att det negativa resultatet fortsätter att minska snabbt. Marginaltillväxten är en effekt av påbörjade automatiseringsåtgärder samt en mer effektiv plattformsanvändning.

Vaxxas konkursaffär tror vi fortsättningsvis kommer att öka och vi har nu avslutat våra tio första konkurser framgångsrikt. Huvudsyftet med konkursaffärerna är strategiskt, genom att få en ökad trafikmängd på bolagets auktionsplattform, kommer avslutsgraden öka på övriga auktioner.

Med ovan nämnt går bolaget starkt framåt.

Karl Frindberg, VD Vaxxa AB

“Bruttomarginalen har ökat från 2% till 8% på mindre än ett år.”

Kommentar till den finansiella utvecklingen

Bolaget Vaxxa AB (tidigare Augeo Group AB) genomförde den 2023-06-27 en fusion av det helägda dotterbolaget Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Nedan presenteras Bolagets resultat- och balansräkning. Rapportperioden omfattar perioden 2023-01-01 fram till 2023-09-30. Jämförelsesiffror avser den tidigare koncernen. Belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges.

RESULTATRÄKNING

Bolagets intäkter under tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2023 uppgick till 10,5 MSEK (12,7 MSEK) respektive 27,6 MSEK (31,6 MSEK) varav huvuddelen avser försäljningsintäkter, 9,9 MSEK (12,4 MSEK) respektive 26,1 MSEK (30,6 MSEK). Jämförelsesiffrorna för 2022 hänvisar till den tidigare koncernstrukturen och är därför inte direkt jämförbara med resultaten för 2023. Under det tredje kvartalet minskade omsättningen med 175 TSEK jämfört med Q2'23. En betydande orsak till denna minskning under det tredje kvartalet beror på inköpsrutinerna kring konkursinköp och försäljning. Bruttomarginalen har fortsatt att öka under 2023. Per den 30 september 2023 uppgår bruttomarginalen till 7% för de första nio månaderna (Q1'23 5%, Q2'23 8%, Q3'23 8%), vilket innebär en ökning jämfört med auktionsbolagets bruttomarginal vid samma tidpunkt 2022, som låg på 2%.

Kostnaderna för handelsvarorna under tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2023 uppgick till 9,7 MSEK (11,8 MSEK) respektive 25,2 MSEK (28,2 MSEK) och utgörs av varuinköp för auktionsförsäljning. Kostnaderna för handelsvaror har minskat under perioden vilket har varit en bidragande faktor till bolagets ökade bruttomarginal.

Externa kostnader för perioden uppgick till 824 TSEK (1,1 TSEK) respektive 2,9 MSEK (3,7 MSEK). De största enskilda posterna utgörs av marknadsföringskostnader, samt kostnader relaterade till börsplassen. Kostnader relaterade till den genomförda emissionen har exkluderats från posten och redovisats direkt mot den fria överkursfonden i eget kapital.

Personalkostnader uppgår till 467 TSEK (499 TSEK) respektive 2,8 MSEK (1,3 MSEK) under tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2023. Personalkostnader utgörs av löner till anställda. I dagsläget har Bolaget fyra heltidsanställda samt kostnader relaterade till inhyrd personal vid större projekt.

EBITDA under tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2023 uppgick till -467 TSEK (-669 TSEK) respektive -3,3 MSEK (-1,7 MSEK)

Av-/nedskrivningar uppgår till totalt 464 TSEK (6,8 MSEK) under det första nio månaderna 2023. Dessa avskrivningar relaterar till Goodwill under det första kvartalet 2023 samt avskrivningar på Bolagets auktionsplattform.

Rörelseresultatet under tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2023 uppgick till -576 TSEK (-745 TSEK) respektive -3,8 MSEK (-8,5 MSEK).

Finansnettot uppgår till -626 TSEK (-6,1 MSEK) för det första nio månaderna 2023 och avser till största del av räntekostnader i samband med lån.

Balansräkning

Bolagets goodwill uppgår till 7,0 MSEK (11,0 MSEK) och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av det nu fusionerade dotterbolaget Vaxxa AB.

Bolagets balanserade utgifter uppgår till 5 MSEK och utgörs av bolagets digitala auktionsplattform. Ökningen på 221 TSEK under 2023 relaterar till avskrivningar samt aktiverat arbete för utveckling av plattformen.

Kortfristiga fordringar vid utgången av det tredje kvartalet uppgår till 1 MSEK och består huvudsakligen av kundfordringar samt förutbetalda kostnader relaterade till börsplatsen. Minskningen av kortfristiga fordringar under det aktuella kvartalet jämfört med det föregående kvartalet (Q2'23) kan härledas till genomförd emission som under Q3 har registrerats hos Bolagsverket där tecknat men ej inbetalt kapital om 9,1 MSEK överförts till aktiekapitalet.

Bolagets likvida medel per den 30 september 2023 uppgår till 4,4 MSEK, där den övervägande delen av likviderna kommer från emissionslikviderna som registrerades den 24 juli 2023. Observera att likvida medel i rapporten inte inkluderar belopp på checkkrediten, vilka kommer att redovisas som en del av både långfristiga och kortfristiga skulder.

Bolagets eget kapital uppgår till 10,6 MSEK per den 30 september 2023, med en ökning av aktiekapitalet om 9,1 MSEK i samband med emissionen. Kostnader relaterade till emissionen har redovisats direkt mot den fria överkursen i eget kapital.

De långfristiga skulderna uppgår till 2,5 MSEK och inkluderar både en utnyttjad checkräkningskredit och lån till externa parter. Minskningen av de långfristiga lånen med cirka 800 tusen SEK under 2023 kan härledas till företagets beslut att lösa in ett antal lån från externa parter under det tredje kvartalet.

De kortfristiga skulderna uppgår till 4,4 MSEK och uppgörs främst av skulder för upplupna fordonsinköp samt leverantörsskulder. Under det tredje kvartalet valde bolaget att amortera hela beloppet av ett företagslån som togs upp under det tredje kvartalet 2022, vilket resulterade i en minskning av de kortfristiga skulderna med 2,5 MSEK.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet VAXXA ISIN-kod är SE0009889157. Aktiekapitalet i bolaget uppgår till 11 514 188,43 kronor fördelat på 2 302 837 686 aktier med ett kvotvärde om 0,005 kr per aktie per den 30 september 2023.

Aktiekapitalet i Vaxxa AB ska uppgå till lägst 8 000 000 kronor och högst 32 000 000 kronor fördelat på lägst 1 600 000 000 aktier och högst 6 400 000 000 aktier per 30 september 2023. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

Teckningsoptioner: Totalt 1 060 017 130 teckningsoptioner av serie TO 5 samt 1 060 017 130 teckningsoptioner av serie TO 6. En teckningsoption av TO5 respektive TO6 motsvarar en aktie.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Balansposter värderas till anskaffningsvärde enligt K3, kap 11.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2023, 2024-02-23

Delårsrapport 1, 2024-05-03

Årsstämma

Fullständig årsredovisning kommer att hållas tillgänglig tre veckor innan årsstämman. Årsstämman planeras till den 24 april 2024 och kommer att hållas i Stockholm.

Resultaträkning i sammandrag

TSEK	2023-07-01- 2023-09-30	2022-07-01- 2022-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2022-01-01- 2022-09-30	2022-01-01- 2022-12-31
Intäkter					
Nettoomsättning	9 949	12 466	26 131	30 629	45 676
Övriga rörelseintäkter	557	214	1 478	939	1 176
SUMMA INTÄKTER	10 506	12 679	27 609	31 568	46 852
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-9 682	-11 786	-25 226	-28 236	-42 810
Externa kostnader	-824	-1 063	-2 882	-3 717	-4 571
Personalkostnader	-467	-499	-2 803	-1 284	-2 191
Avskrivningar och nedskrivningar	-109	-76	-464	-6 792	-43 364
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-11 082	-13 424	-31 375	-40 029	-92 936
RÖRELSERESULTAT	-576	-745	-3 766	-8 461	-46 084
Finansiella intäkter och kostnader	-223	-5 963	-626	-6 066	-4 760
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-799	-6 708	-4 392	-14 527	-50 844
SKATT	0	0	0	0	-273
PERIODENS RESULTAT	-799	-6 708	-4 392	-14 527	-51 117
RESULTAT FÖRE SKATT PER AKTIE	-0,0004	-0,04	-0,002	-0,08	-0,28

Balansräkning i sammandrag

TSEK	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
Goodwill	7 013	44 255	10 992
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 048	4 810	4 827
<i>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>	12 061	49 065	15 819
Inventarier och maskiner	81	27	130
<i>FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>	0	273	0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	12 142	49 364	15 948
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Lager	0	229	0
Kundfordringar	786	326	165
Övriga fordringar	63	5 846	1 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	156	134	111
Kassa och bank	4 419	582	4 091
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	5 424	7 118	5 374
SUMMA TILLGÅNGAR	17 566	56 482	21 322
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	11 514	9 506	9 506
Fri Överkursfond	74 627	77 206	85 030
Balanserad vinst eller förlust	-71 654	-27 050	-35 846
Övrigt tillskjutet kapital	545	2 479	3 640
Periodens resultat	-4 392	-15 208	-51 117
SUMMA EGET KAPITAL	10 640	46 933	11 213
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Långfristiga skulder	2 496	1 861	3 246
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	2 496	1 861	3 246
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder	643	318	218
Skatteskulder	0	239	2
Övriga skulder	1 149	5 055	4 678
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	2 639	2 075	1 965
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	4 431	7 687	6 863
SUMMA SKULDER	6 926	9 548	10 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 566	56 482	21 322

VAXXA

ADRESSER Emittent

Vaxxa AB
Maskinvägen 27
972 54 Luleå
info@vaxxa.se
+46 (0)70-530 31 23

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO
ISIN-kod: SE0009889157
LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

Emissionsinstitut

Mangold Fondkommission AB
Engelbrektsplan 2
114 34 Stockholm

Legal rådgivare

QAP Legal Advisors AB
Box 5325
102 47 Stockholm

Central Värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB
Box 7822
SE-103 97 Stockholm

Revisor

Andreas Folke
Blåklintsvägen 6
386 31 Färjestaden